
Kupní smlouva

uzavřená ve smyslu ust. § 2586 a následujících z.č.89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění

mezi smluvními stranami, kterými jsou:

I. Smluvní strany

Objednatel:
Střední Škola Strážnice, příspěvková organizace
se sídlem: J.Skácela 890, 696 62 Strážnice
IČO: 00837385
DIČ: CZ00837385
Zastoupený: Ing. Fialová Petra, ředitelka
ldále jen objednatell

Dodavatel:
Kron, s. r. o.
se sídlem: Nové řádky l, 696 01 Rohatec u Hodonína
IČO: 63477599
DIČ: CZ63477599
Zastoupený: Zapala Alois, jednatel
ldále jen dodavatell

II. Předmět smlouvy

l. Předmětem smlouvy je výroba a dodání kancelářského nábytku dle specifikace
uvedené v zadávacích podmínkách s názvem ,,Dodávka 14ks psacích stolů"

2. Objednatel se zavazuje zaplatit za dodané výrobky smluvní cenu dle ČI. IV. Smlouvy.

III. Doba a místo plnění

l. Dodavatel se zavazuje dodat výrobky dle ČI. II. této smlouvy v termínu do 20.9.2022.
Smluvní strany si vzájemně potvrdí termín zahájení výroby, a to nejpozději 5 dnů před
dohodnutým zahájením prací. Objednatel se zavazuje, že vytvoří prostory pro příjem
zboží.

2. Dodavatel je povinen předat Zboží na místě plnění, jímž jsou zadané prostory Střední
školy Strážnice, J. Skácela 890, 696 62 Strážnice.

3. O řádném předání a převzetí kompletního zboží bude vyhotoven protokol podepsaný
, oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

IV. Cena

l. Cena za zboží činí 64.880,-KČ Is DPH/, slovy: šedesát čtyři tisíce osm set osmdesát
korun českých.

2. Cena zahrnuje veškeré náklady související s výrobou a dodáním na místo plnění.



3. Faktura VC. DPH bude vystavena nejpozději do 7 dnů po dodání a podepsání protokolu
o řádném předání a převzetí zboží. Splatnost konečné faktury je 14 dnů ode dne
obdržení faktury objednatelem.

4. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dané ust. z. č. 234/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty, v platném znění. Zaplacení faktury je podmíněno řádným
splněním celé dodávky zboží a převzetím zboží na základě protokolu podepsaného
oběma smluvními stranami.

V. Dodací podmínky

1. Dodavatel předá spolu s dodáním zboží tyto doklady: - předávací protokol.
2. O řádném předání a převzetí bude vyhotoven protokol, který podepíšou obě smluvní

strany. Za přebírající osobu objednatele je určena osoba: Janas jiří, investiční referent.
4. Dodavatel se zavazuje dodat zboží bez vad a nedodělků.
3. Objednatel se zavazuje převzít zboží bez vad a nedodělků.

VI. Sankční ujednání

l. V případě prodlení objednatele s placením faktury uhradí objednatel dodavateli úrok
z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

2. V případě, že dodavatel nedodrží termín plnění sjednaný v ČI. III. této smlouvy, uhradí
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny za každý započatý den
prodlení.

VII. Záruční podmínky

l. Dodavatel poskytuje záruku 24 měsíců. Záruka se vztahuje na technickou fúnkci,
materiál, qpracování, montáž a vady @ůsobené normálním a správným používáním
s výjimkou mechanického opotřebení a přirozené amortizace. Záruční lhůta podle
tohoto ujednání počíná běžet ode dne předání zboží objednateli na základě
předávacího protokolu podepsaného oběma smluvními stranami.

2. Dodavatel neodpovídá za poškození a škody na zboží, které vznikly neodbornou
manipulací, jeho neodbornou demontáží a novou montáží, nesprávnou údržbou a
nešetrným zacházením. Účinky takového jednání nejsou vadami díla.

3. Dodavatel odpovídá za vady zboží, zjištěné před podpisem předávacího protokolu.

VIII. Závěrečná ujednání

1. Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy,
zejména z. č. 89/20212 Sb., občanský zákoník v platném mění.

2. Tato smlouva může být měněna nebo doplněna jen písemným dodatkem se souhlasem
obou smluvních stran.

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu druhou smluvní stranou a
účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv. Zveřejnění zajistí objednatel.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží
jedno vyhotovení.

V Rohatci u Hodonína 22.8.2022

',

Ve Strážnici 22.8.2022


